
本 賞

No. コールサイン 特記 発行年月日

1 JR1DTN All YL 2023/12/22

2 JI2SVL 7MHz CW 2023/12/23

3 JP1EMV 同一都道府県（埼玉県）　QRP 2023/12/23

4 JA4KCG 7MHz SSB  固定局 2023/12/24

5 JA7DY 7MHz SSB 2023/12/25

6 JK8HXB 7MHz SSB 2023/12/26

7 JL1CGT CW 2023/12/26

8 JF2SKV 7MHz SSB 2023/12/26

9 JF1FDF 144MHz SSB 2023/12/26

10 JM8FEI 7MHz FT8 2023/12/27

11 JA1XWK 7MHz CW QRP（すべて5Wで運用） 2023/12/27

12 JA3DFO 7MHz SSB 2023/12/27

13 JA4ITW 7MHz SSB 2023/12/27

14 JF8BRH 7MHz SSB 2023/12/28

15 JA6DH 7MHz CW すべて固定局 2023/12/28

16 7L2NGD 144MHz SSB 2023/12/29

17 NH0S CW 2023/12/29

18 JK8IQN 7MHz SSB 2023/12/29

19 JO1VAP 430MHz FM 2023/12/29

20 JF2SKV 7MHz CW 2023/12/31

21 JH2LSF CW 2024/1/2

22 NH0S/KH2 CW 2024/1/3

23 JE8LIM 50MHz SSB 2024/1/4

24 JG1JEO 7MHz FT8 2024/1/8

25 JA6GAO 7MHz CW 全固定局 2024/1/9

26 JH1RYN 7MHz SSB 2024/1/12

27 JA0JTA 7MHz FT8 2024/1/16

28 7M3NRB 50MHz SSB 2024/1/21

29 7M3NRB 430MHz FM 2024/1/21

30 JF2RYX FT8 2024/1/24

31 JF1IZZ 144MHz SSB 2024/2/2

32 JF1IZZ FT8 2024/2/2

33 JE1BQE 50MHz SSB 2024/2/3

34 JA1ECU 7MHz SSB 2024/2/15

35 JS3COV 7MHz SSB 2024/2/23

36 JH3QED 7MHz SSB すべて固定局 2024/2/24

37 JH2HIS 50MHz SSB 2024/3/18

38 JA3XSH 7MHz SSB 全て移動局 2024/3/20

39 JG5DHX 50MHz SSB 愛媛県内移動 全固定局 2024/3/27

40 JF2NLF 7MHz FT8 2024/4/1

41 JF2NLF 10MHz CW 2024/4/1

42 JA1RYC 7MHz SSB 2024/4/19



43 JN1VSI 7MHz CW 2024/4/20

44 JN1VSI 7MHz SSB 2024/4/20

45 JN1VSI 7MHz FT8 2024/4/20

46 JN1VSI 10MHz CW 2024/4/20

47 JN1VSI 3.5MHz CW 2024/4/20

48 JN1VSI 50MHz SSB 2024/4/20

49 JH3OHO 7MHz SSB 2024/4/22

50 JA1CTX 2024/4/22

51 JA7EWQ 7MHz SSB 2024/4/25

52

53

54

55

No. コールサイン 特記 発行年月日

1 JR1DTN All 千葉県内YL 2023/12/22

2 JI2SVL　 7MHz FT8 2023/12/23

3 JP1EMV
7MHz FT8　1エリアONLY
同一都道府県（埼玉県）  QRP

2023/12/23

4 JA4KCG 7MHz SSB  全て千葉県常置局 2023/12/25

5 JK8HXB 7MHz SSB  全て千葉県内局 2023/12/26

6 JM8FEI 14MHz RTTY 2023/12/27

7 JF8BRH 7MHz SSB  全て千葉県常置局 2023/12/28

8 7L2NGD 430MHz FM 2023/12/29

9 JK8IQN 7MHz SSB 2023/12/29

10 JH2LSF 全て海外局 2024/1/2

11 JP1EMV 7MHz/FT8/同一都道府県（埼玉県）/AJD 2024/1/3

12 JP1EMV
DIGITAL/同一都道府県（埼玉県）/0エリア
ONLY

2024/1/3

13 JP1EMV
7MHz/DIGITAL/同一都道府県（埼玉県）/2
エリアONLY/QRP

2024/1/3

14 JP1EMV
7MHz/DIGITAL/同一都道府県（埼玉県）/3
エリアONLY

2024/1/3

15 JP1EMV
7MHz/DIGITAL/同一都道府県（埼玉県）/6
エリアONLY

2024/1/3

16 JP1EMV
7MHz/DIGITAL/同一都道府県（埼玉県）/7
エリアONLY

2024/1/3

17 JE8LIM 7MHz SSB AJD 2024/1/4

18 JA8NJC 7MHz SSB 全て北海道内局 2024/1/6

19 JA6DH 全て千葉県内局 2024/1/8

20 JG1JEO 50MHz AM QRP 2024/1/8

21 JG1JEO 3.5MHz JT65 QRP 2024/1/8

22 JG1JEO 7MHz JT65 QRP 1AREA ONLY 2024/1/8

23 JG1JEO 7MHz CW 1AREA ONLY 2024/1/8

24 JG1JEO 7MHz FT8 2AREA ONLY 2024/1/8

25 JG1JEO 7MHz JT65 QRP 3AREA ONLY 2024/1/8

26 JG1JEO 7MHz FT8 4AREA ONLY 2024/1/8

白樺賞



27 JG1JEO 7MHz FT8 5AREA ONLY 2024/1/8

28 JG1JEO 7MHz FT8 6AREA ONLY 2024/1/8

29 JG1JEO 7MHz FT8 7AREA ONLY 2024/1/8

30 JG1JEO 7MHz FT8 8AREA ONLY 2024/1/8

31 JG1JEO 7MHz FT8 9AREA ONLY 2024/1/8

32 JG1JEO 7MHz FT8 0AREA ONLY 2024/1/8

33 JA6GAO 7MHz CW 全千葉県局 2024/1/9

34 JH1RYN 7MHｚ SSB 県内常置局 2024/1/14

35 JA0JTA 7MHz FT8 千葉県内局 2024/1/16

36 JF2RYX 2024/1/24

37 JH8FIS 7MHz SSB 2024/1/29

38 JE1BQE 2024/2/3

39 JS3COV 7MHz CW 2024/2/23

40 JH2HIS 50MHz SSB 2024/3/18

41 JA3XSH 7MHz CW AJD 2024/3/20

42 JA2VSU 7MHz SSB 2024/4/19

43 JA1RYC 記念局 特別局 2024/4/19

44 JN1VSI 10MHz CW 2024/4/20

45 JH3OHO WAC AJD 21MHz SSB 2024/4/22
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